
        Radom, dn. 2010-03-26 r. 
 

 
WYKONAWCY 

   wg. rozdzielnika 
          DRUK ZP - 12 

 
INFORMACJA 

O WYNIKU POSTĘPOWANIA 
 

Dot. przetargu nieograniczonego na zakup i dostaw ę części do pojazdów samochodowych  
dla  KWP  z s. w Radomiu. 

Nr sprawy 18/2010 
 
 Komenda Wojewódzka Policji zs. w Radomiu informuje  o rozstrzygni ęciu przedmiotowej 
procedury przetargowej. 

W terminie podanym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia  tj. do dnia 11.03.2010r.. do godz. 
1000 wpłynęło 5 ofert.  
Wykonawca firma MOTOMAX  z siedzibą w Zgierzu złoŜył ofertę oznaczoną nr 2 (zadania nr 1 i 3) w pierwotnym 
terminie to jest 08.03.2010 r. która nie uwzględniała modyfikacji wprowadzonych przez Zamawiającego w 
zakresie załączników asortymentowo - ilościowych. W przedłuŜonym przez Zamawiającego terminie ww. 
Wykonawca złoŜył nową ofertę opisaną zgodnie z zapisami SIWZ „Zmiana” i jak wynika z załączonych 
dokumentów oferta została złoŜona tylko na jedno zadanie nr 1 (części Fiat). Do oferty Wykonawca załączył 
pismo, w którym to oświadczył, iŜ zmienia w całości złoŜoną na dzień 09.03.2010 r. ofertę. 
 
OFERTA NR 1 zadanie nr 5 
ADNO S.C. Marcin Adamczyk, Radosław Nogaś, Ul. Mościckiego 201 A, 33 – 100 Tarnów 
Łączna cena oferty brutto – 3.756,21 zł 
 
OFERTA NR 3 Zadanie 4 
MINI LAND, Adam Taraziewicz, Ul. Drzewieckiego 54/7, 54 – 130 Wrocław 
Łączna cena oferty brutto – 8.605,88 zł 
 
OFERTA NR  4 Zadanie 1 
MOTOMAX  Firma Handlowa, Halina Kasprzak, Ul. Ks. J. Popiełuszki 3, 95 – 100 Zgierz 
Łączna cena oferty brutto – 71.940,40 zł 
 
OFERTA NR  5  
INTER CARS S.A., Ul. Powsińska 64, 02 – 903 Warszawa 
Zadanie nr 1 - Ł ączna cena oferty brutto 73.071,74 zł 
Zdanie nr 2  - Ł ączna cena oferty brutto 124.611,39 zł 
Zadanie nr 3 – Ł ączna cena oferty brutto 94.735,44 zł 
 

OCENA   DOKUMENTÓW 
 
OFERTA  Nr 1 
Oferta jest waŜna, podlega porównaniu. 
 
OFERTA Nr 3 
Oferta podlega odrzuceniu w trybie art. 89 ust. 1 pkt.2.  
Wykonawca firma MINI LAND wezwany został do uzupełnienia brakujących dokumentów. W wyznaczonym przez 
Sekcję Zamówień Publicznych terminie Wykonawca nie uzupełnił brakujących dokumentów. 
 
OFERTA  Nr 4 
Oferta jest waŜna, podlega porównaniu. 
 
OFERTA  Nr 5 
Oferta jest waŜna, podlega porównaniu. 
 
 

PORÓWNANIE OFERT 
 
 

Zadanie Nr 1 –  cz ęści zamienne do samochodów marki Fiat 
N powyŜsze zadanie wpłynęły 2 oferty nr 4 i 5 które są waŜne i podlegają porównaniu.  
 

Numer oferty Ł ączna warto ść oferty brutto 
4 71.940,40 zł 
5 73.071,74 zł 

Oferta nr 4 okazała się ofertą najkorzystniejszą, jednak z uwagi na fakt , iŜ łączna cena oferty przekracza środki 
przeznaczone przez Zamawiającego na realizację zadania (porównanie poniŜej), 
 
 
 
 



Kwota brutto przeznaczona przez Zamawiaj ącego 
na realizacj ę zamówienia Łączna cena oferty brutto 

70 771,00 zł  
71.940,40 zł  

 
Zamawiaj ący uniewa Ŝnił post ępowanie zgodnie z art. 93 ust.1 pkt. 4 Ustawy – Praw o zamówie ń 
publicznych  
 
Zadanie Nr 2 –   Cz ęści zamienne do samochodów marki Renault 
 
Z uwagi na fakt, iŜ na powyŜsze zadanie wpłynęła jedna oferta nr 5, która jest waŜna a jej wartość nie przekracza 
kwoty jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na jego realizację (porównanie poniŜej) 
 

Kwota brutto przeznaczona przez Zamawiaj ącego 
na realizacj ę zamówienia 

Łączna cena oferty brutto 

 
152 515,00 zł 

 

 
124.611,39 zł 

 

 
Zamawiaj ący dokonał wyboru oferty nr 5 firmy: 
INTER CARS S.A. ul. Powsi ńska 64, 02 – 903 Warszawa 
 
Zadanie Nr 3 –  Cz ęści zamienne do samochodów marki Opel 
 
Na powyŜsze zadanie wpłynęła jedna oferta nr 5, która jest waŜna. 
 Łączna cena oferty przekracza kwotę, jaką Zamawiający zamierzał przeznaczyć na realizację,  
 

Kwota brutto przeznaczona przez Zamawiaj ącego 
na realizacj ę zamówienia 

Łączna cena oferty brutto 

 
90 189,00 zł 

 
94.735,44 zł 

jednakŜe Zamawiający skorzystał z uprawnienia obejmującego moŜliwość zwiększenia kwoty przeznaczonej na 
realizację zamówienia i dokonał wyboru oferty Nr 5  
INTER CARS S.A. ul. Powsi ńska 64, 02 – 903 Warszawa  
 
Zadanie nr 4 – Cz ęści zamienne do samochodów marki Land Rover 
Z uwagi na fakt, iŜ na powyŜsze zadanie wpłynęła tylko jedna oferta, która podlega odrzuceniu, Komisja ds. 
Udzielania Zamówień Publicznych proponuje uniewaŜnienie postępowania w zakresie zadania nr 4 w trybie art. 
93 ust. 1 pkt. 1. 
 
Zadanie Nr 5 –  Cz ęści zamienne do motocykli marki Yamaha 
Na powyŜsze zadanie wpłynęła jedna oferta nr 1, która jest waŜna. 
Łączna cena oferty przekracza kwotę jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na jego realizację,  
 

Kwota brutto przeznaczona przez Zamawiaj ącego 
na realizacj ę zamówienia 

Łączna cena oferty brutto 

 
3 615,00 zł 

 

 
3.756,21 zł 

 

jednakŜe Zamawiający skorzystał z uprawnienia obejmującego moŜliwość zwiększenia kwoty przeznaczonej na 
realizację zamówienia i dokonał wyboru oferty Nr 5  
 
ADNO S.C., Marcin Adamczyk, Radosław Noga ś, Ul. Mościckiego 201 A, 33 – 100 Tarnów 
 
 Ze wzgl ędu na środki ochrony prawnej okre ślone w Dziale VI ustawy Pzp, umowy z wybranymi 
Wykonawcami zostan ą zawarte po upływie 5 dni od daty otrzymania przedm iotowej informacji. 
 

Kierownik 
Sekcji Zamówie ń Publicznych 
      KWP zs. w Radomiu 
        Leszek Jaczy ński 


